CUENTA:82DX07B070120030

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:160 DEMANDA CONTRATADA kW:160 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:240

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGK110

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$40,529

$40,529

(CUARENTA  MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(CUARENTA  MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X

Suministro 372.38 0.00 0.00 372.38

Distribución 0.00 4,494.60 0.00 4,494.60

Transmisión 0.00 0.00 2,043.09 2,043.09

CENACE 0.00 0.00 119.73 119.73

Generación B 0.00 0.00 2,691.74 2,691.74